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Чемпіонат U-19
2018/19 2-й тур, Матч №10

П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 33°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

2 : 3

«Металург» Запоріжжя

24 Степанцов Богдан
5 Кобеляш Олександр (К)
27 Губицький Олександр
3 Водяницький Микола
8 Ляницький Євген
40 Лучка Вадим
14 Луців В
10 Луців П
4 Чеберяк Сергій
11 Волошин Назар
17 Воробчак Назарій

Запасні
54 Гудименко Павло
44 Мустафаєв Еміль
72 Гаркуша Владислав
9 Олійник Марк
15 Грама Богдан
77 Цукарудзе Ілля
21 Ферт Денис

Тренер
Гура Юрій

12 Байда Назар
8 Мартинов Микита (К)
7 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
19 Федорук Деян
24 Івахно Максим
16 Лапко Микита
17 Могильний Богдан
10 Близнюк Володимир
22 Гавриленко Андрій
14 Сидоров Олексій

Запасні
1 Зборщик Євгеній
21 Чалих Данило
2 Вишнивецький Дмитро
20 Погребняк Богдан
4 Каведяєв Олександр
3 Пономаренко Микита

Тренер
Богатир Іван

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Михайлюк Павло
Асистент 2:
Шмалько Вадим
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 2-й тур, Матч №10
П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 33°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 2 : 3 «Металург» Запоріжжя
4 Чеберяк Сергій 13'

29' 14 Сидоров Олексій

31' 7 Кабанцов Михайло

45+1' 14 Сидоров Олексій

52' 17 Могильний Богдан
11 Волошин Назар

44 Мустафаєв Еміль 56'

67' 6 Хамаха Филип

8 Ляницький Євген 71'

72' 22 Гавриленко Андрій
3 Пономаренко Микита

75' 10 Близнюк Володимир
4 Каведяєв Олександр

40 Лучка Вадим
77 Цукарудзе Ілля 81'

83' 19 Федорук Деян
21 Чалих Данило

90+2' 17 Могильний Богдан
20 Погребняк Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


